



Poznań, dnia 27.11.2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-99/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę zestawu do pobierania, obróbki, utrwalania i diagnostyki materiału histopatologicznego wraz z montażem i szkoleniem**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Załącznik nr 1 do SWZ, część nr 4, pozycja 7

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga urządzenia posiadającego wbudowany skaner kodów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Załącznik nr 1 do SWZ, część nr 4, pozycja 9

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wykreślenie zapisu ujętego w punkcie nr 9.

Zamawiający w punkcie nr 23 określi swoje preferencje co do szybkości wydruku jaką powinna zapewnić zaproponowana drukarka. Wymóg prędkości drukowania na poziomie 5 s / kasetkę, postawiony w punkcie nr 9 należy potraktować jako przypadkowe zdublowanie tego parametru z podaniem błędnego zawyżonego czasem nadruku. Standardy rynkowe dla typowych rozwiązań dedykowanych do znakowania kasetek histopatologicznych od renomowanych producentów procesują nadruk na poziomie 2,5 – 3,5 s. Pozostawienie wymogu ujętego w punkcie nr 9 może się bezpośrednio przełożyć na możliwość zaproponowania przez potencjalnych oferentów urządzeń drukujących wolno w oparciu o stare technologie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie:

Załącznik nr 1.4 do SWZ, część nr 4, pozycja 8

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy wymaga urządzenia posiadającego karuzelowy zasobnik kasetek, na 6 magazynków z możliwością obrotu w dwóch kierunkach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Załącznik nr 1.4 do SWZ, część nr 4, pozycja 20

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy wymaga urządzenia wyposażonego w tacę odbierającą kasetki w sposób uporządkowany o pojemności 100 kasetek.

Zaproponowane rozwiązanie, znacznie poprawia komfort pracy i umożliwia zachowanie porządku na stanowisku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Załącznik nr 1.4 do SWZ, część nr 4, pozycja 18

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy wymaga aby urządzenie posiadało 3 wbudowane gniazda USB dla komfortowej pracy operatora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Załącznik nr 1.4 do SWZ, część nr 4, pozycja 18





Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy wymaga aby urządzenie posiadało 2 wbudowane porty sieciowe dla komfortowej pracy operatora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Załącznik nr 1.4 do SWZ, część nr 4, pozycja 12

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy wymaga aby urządzenie automatycznie rozpoznawało kolor kasetki w podajniku, dla komfortowej pracy operatora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Załącznik nr 1.4 do SWZ, część nr 4, pozycja 12

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy wymaga aby urządzenie umożliwilo automatyczny wydruk minimum 400 sztuk kasetek, bez konieczności zamiany podajników, co znacząco podnosi komfort pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Załącznik nr 1.4 do SWZ, część nr 4, pozycja 12

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy wymaga aby urządzenie umożliwilo automatyczne przełączanie zainstalowanych podajników na kasetki w zależności od wybranego typu. Zaproponowane rozwiązanie znacząco podnosi komfort pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Załącznik nr 1.3 do SWZ, część nr 3, pozycja 13

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia o parametrze lepszym, pracującego w szerszym zakresie temperatur, tj. od temperatury otoczenia do 80oC.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie:

Załącznik nr 1.3 do SWZ, część nr 3, pozycja 9

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy wymaga aby urządzenie posiadało dwa warianty kolorystyczne podświetlenia łażni -biały i niebieski –z możliwością włączenia obu wariantów jednocześnie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Załącznik nr 1.3 do SWZ, część nr 3, pozycja 16

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy wymaga aby urządzenie umożliwilo bezpośredni pomiar temperatury wody i wyposażone było w precyzyjny czujnik temperatury umieszczony bezpośrednio w misie z wodą. Zaproponowane rozwiązanie, zapewnia najbardziej precyzyjny pomiar temperatury.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Załącznik nr 1.3 do SWZ, część nr 3, pozycja 18

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy wymaga aby urządzenie umożliwilo utworzenie w cyklu dobowym co najmniej 3 okresów pracy (zakresów godzinowych) dla komfortowej pracy operatora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.





GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY
IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO
UNIwersytetu Medycznego Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866

Pytanie:

Załącznik nr 1.3 do SWZ, część nr 3, pozycja 9

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy wymaga aby urządzenie posiadało wyjmowaną misę na wodę, wykonaną ze szkła o zaokrąglonych brzegach w celu łatwiejszego czyszczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO
UNIwersytetu Medycznego Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl

KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002

